putera Mesir sendiri demi melayani kaum kafir penjajah, inna lillahi wa

inna ilaihi raaji’un!

Ingatlah, bukankah kami telah menyampaikan? Ya Allah! Saksikanlah

Ingatlah, bukankah kami telah menyampaikan? Ya Allah! Saksikanlah

Ingatlah, bukankah kami telah menyampaikan? Ya Allah! Saksikanlah

Hizbut Tahrir

9 Syawal 1434H

16 Ogos 2013M